
 1

Kondorfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló  
1/2016. (II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kondorfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk.(2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

Az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.22.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Kr.) 2. §-a az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. § 

A Képviselő-testület  az  önkormányzat  2016. évi költségvetésének bevételi főösszegét 
73.850.136 Ft-ban, kiadási főösszegét 73.850.136 Ft-ban  állapítja meg. 
 
Bevételek                   Ft-ban 
 
 Működési költségvetés             45872756 
 Működési  bevételek      2512616 
 Működési célú támogatás áht-on belülről              9121212 
 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz    594390 
 Értékesítési és forgalmi adók- iparűzési adó             2838000 
 Vagyoni típusú adók     1879247 
 Egyéb közhatalmi bevételek – pótlékok    170105 
 Gépjárműadók     1499242 
 Önkormányzatok működési támogatásai           27257944 
 

Felhalmozási költségvetés              17215741 
Ingatlanok értékesítése     1911546 
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
Áh-on belülről              1299210 

 Központi költségvetésből származó egyéb  
            felhalmozási célú költségvetési támogatások           13972053  
  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök       32932 
 
 Finanszírozási bevételek    10761639 
 
Bevételek összesen:                 73850136 
 
 
Kiadások                                                                                                          Ft-ban 
 Működési költségvetés              40164324 

Személyi juttatások                       14566717    
 Munkaadót terhelő járulékok és szociális  
 hozzájárulási adó                3146347   
 Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások                     14945795 
 Ellátottak pénzbeli juttatásai     1874600 



 2

Egyéb működési célú kiadások: 
Egyéb működési célú támogatások Áht-on kívűlre    874787 
Egyéb működési célú támogatások Áht-on belülre   4756078 
Általános tartalék     5267249 
 
Felhalmozási költségvetés              26202334      
Beruházások                 25702334 
Egyéb felhalmozási kiadások       500000 
 
Finanszírozási kiadások    2216229 
 

Kiadások összesen               73850136” 
 
 

2. § 
 

 
(1) A Kr. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
(2) A Kr. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
(3) A Kr. 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 
(4) A Kr. 5. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 
 
(5) A Kr. 7. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 
 
(6) A Kr. 9. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 
 
(7) A Kr. 10. melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 
 
 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján 16.00 órakor lép hatályba, és a hatályba lépést követő 
napon hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
Kondorfa, 2017. május 30. 
 
 
 
 Takács Róbert Markó László 
 polgármester jegyző 
 
Záradék: A Rendeletet 2017.május 31-én 9:00 órakor kihirdettem. 
Kondorfa, 2017.május 31. 
            Markó László 
         jegyző 


